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DECLARATIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	Al- IbDA6 ' k '0 	 r  având funca 
de 	in Ri1 n&?\QPAb (4AME4T 
CM' 	, domiciliul 

cunoscãnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propric rãspundcrc 
cii Impreunà cu familia0 delin  urmàtoarele: 

*j) Prin famitic se intelege sotuilsolia si copiii aflati in intretinerea acestora. 

1. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOT A: 
Sc vor declara incltisiv cele aflate in alte tan. 

Ph 

* Catcgoriilc indicate stint: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luclu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacä Se afia in circuitul civil. 

*2) La Titular  Se mentjoieazã, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul), 
jar in eazul bunurilor in coproprietate, cota-pane si nurnele coproprietarilor. 

2. Clàdiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tan. 



* Categoriile indicate stint: (1) apartament; (2) casã de locuit; (3) casä de vacança; (4) spah comerciale/de 
producpe. 

*2) La Pft1jfl 	mentioncaz, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotulisolia,  copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor. 

H. Bunuri mobile 
1. Autovehicute/antoturlsme, tractoare, maØnl agricole, salupe, labturi Si aRe mijinace de transport 

care sunt supuse inmatriculArli, potrivit legii 

2. Bunuri sat, formà de metate pretioase,  bijuterii, obiecte de artá i de cult, colectii  de artà sl 
numismaticá, obiecte care lac pafle din patrimonial cultural national sun universal, a càror valance 
insumatä depãeste 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor mençiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca dc se aflä .sau no pe teritoriul României 

la rnornentul declararji. 

HI. Bunuri mobile, a cãror valoare depàefle 3.000 de euro ficcarc, si bunuri imobile Instràinate in 
ultimele 12 luni 



IV. Active financiare 

1. Couturi si depozite bancare, fonduri de invest4ii, forme echivalente de economisire i iuvestire, 
inclusiv cardurile de credit, dacã valoarea Insumatä a tuturor acestora depáeflc 5.000 de cure 

NOT A; 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institutli fmanciare din strãinñtate. 

indicate sunt; (1) cont curent sat' echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente. inclusiv fbnduri private de pensil san a/ic sisietne Cu 
acumulare (cc vor declara cele aferente anului fiscal anterior). 

2. Plasamente, investitil clirecte si imprumuturi acordate, dacà valoarea de piaa insumatá a tuturor 
acestora depAefle 5.000 de euro 

NOT A: 
Se vor declara inclusiv investitiile §i participärile in strãinàtate. 

Gategonile indicate stint. (1) Mviii de valoare definute (titluri de stat, certificate. obligafiuni); (2) 
aefiuni sun p5p~ti soda/c in societâti cornerciale; (3) Impnimuturi acordate in flume personal. 



3. Atte active producãtoare de venituri nete, care Insuinate depãsesc echivalentul a 5.000 de euro pe 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflaic in sträinAtate. 

V. Datorli 
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter, bunuri achizitionate in sistem leasing i alte 

asemenea bunuri, dacà valoarea mnsumatá a tuturor acestora depàefle 5-000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stráinàtate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatã  de vatoarea de piaä, din 
partea unor persoane, organizatil, societái comerciale, regil autonome, companillsocietätl nfllonale sau 
iustituçii puMice rumãnqti sau sträine, inclusiv burse, credite, garançii, decontàri dc cheltuieli, altete decát 
cete ale angajatonilul, a cäror valoare individualâ dcpácflc 500 de euro* 

II. Titular 

1.2. Sot'sotie 

1.3. Copii 

*Se  excepteazd de la declarare cadourile si traWfi/k uzuale pr/mite din partea rudelor de gradt1 v/ at 11-ku 



VIE. Venifurj ale declaranfulul Si ale membritor säi de lamilie, realizate in ulfiniul an fiscal Incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 prlvind Codul fiscal, cu modificarite i completàrile ulterioare) 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate. 

1.1 Titular I 'UR LSc9{L_ 22~4 

X'SOAFe  
1.2. Sot/sotie 

13. Copii  
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2.1.Titular  

22. Sotlsotie  

3._VS_initd_adUrSffiS4  
IL Titular 

3.2. Sot/sotie 

4.I.Titular  

4.2. Sotisotie  

Sj: ttiIA1iiSI 
51. Titular 
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5.2. Sot/sotie 

6VenituflSnactMtasiagfltole _ 
0. 1. Titular 

6.2. Sot/sotie 

5 



7. 1. Titular 

7.2. SoJ/soi 

7.3. Copli 

81. Titular 

82. Sot/soli 

8.3. Copii 

l'rezenta declara$ie constitule act public $ ráspnnd potrivit legil penaic pentru inexactitatea sau 
caracterni incompict al datelor mençionate. 

Data completirli 	 Senmätuca 

................... 


